型号
伺服电
机数量
电流路数
(10A)
信号路数
(5A)
长度

规格图纸
实心无孔，外径：56mm，支持1~4台伺服电机+1~24路电
 订购型号说明
举例说明
ZM056-01-0610: 1台伺服电机， ，实心无孔，外径56mm
ZM056-04-1210-12S:支持4台伺服电机，1210表示12路10A电流功率线，12S表示12路信号线，实心无孔，外径56mm
注:N个10A电流环并起来可作为1路N*10A电流使用：比如：2环10A并起来可作为1路20A使用
提示：如对滑环孔径、外径、长度、信号类型、出线方式等有特殊要求，请联系我们。
支持 0610表示6路10A电流功率线
*
ZM056
伺服电机编码器滑环
(实心无孔,外径56mm)
伺服电机数量 功率线路数 信号线路数
举例说明：
01：1台伺服电机（包含2根电缆，一根为4芯10A；
        另一根为6芯屏蔽编码器电缆）
02：2台;
03：3台，以此类推
举例说明：
0610:06代表6路，10代表每路可通过10A电流
1205:12代表12路，05代表每路可通过5A电流
产品等级代号
C：通用 (默认为通用级)
D：工业级
H：高端级
级
专为安川、松下、三菱、西门子等伺服电机设计，适用于各种进口和国产伺
服电机；十几年西门子/海德汉等大型控制系统使用经验，性能稳定，可靠性
极高，从未出现报警，停机等情况；内部走线和特殊屏蔽模块设计，可完全杜绝编码器报错误码，丢步率
小于万分之二；可混合气电液及各种控制信号。接触部分采用稀有金属+镀硬金处理工艺，保证耐磨和抗氧
化，从而保证了超长的使用寿命。
ZM056系列伺服电机编码器滑环
122
122
138.8
172.4
172.4
138.8
155.6
172.4
200.4
200.4
举例说明：
：表示 根普通信号 ）
：代表
：代表三
06S 6 线（可选2A或5A
02E 两组千兆网线（总路数18路）
03U 组USB2.0线（总路数15路）
版权所有        24小时技术支持：  网址：森瑞普 186 7557 7111  www.senring.cn
221